МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЬМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ул. Советская 2-я дом.4, р.п. Тельма,  Усольский район, Иркутская область.665492

тел. (8 395 43) 22-2-14    http://telmaschool.uoura.ru e-mail: telmaschool@yandex.ru
ОКПО 41765542,   ОГРН 1023802143419   ИНН 3840005673,     КПП 385101001

Приказ
31.08.2017 г.                                                 п. Тельма
                                                № 195

О комплектовании групп

учащихся 4-х классов

для изучения курса

«Основы религиозных культур

и светской этики» на 2017-2018 уч.год

С целью организации в МБОУ «Тельминская СОШ» обучения по модулям  комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» (далее – ОРКСЭ) в  штатном режиме в 2017-2018 учебном году в 4-х классах

Приказываю:
1. Зачислить обучающихся 4-х классов в группы для изучения курса «Основы религиозных культур и светской этики» в рамках выбранного модуля «Основы светской этики» в следующем составе:

	4 А класс
	4 Б класс

	Модуль «Основы светской этики»

1

Белов Вадим Алексеевич

2

Быков Дмитрий Романович

3

Горбунову Светлана Максимовна

4

Грищенко Владислав Николаевич

5

Давлатов Хабибулло Ибодуллоевич

6

Дятлова Дарья Николаевна

 7

Жукова Виктория Александровна

8

Жукова Татьяна Михайловна

9

Какорина Виктория Анатольевна

10

Карасёв Владимир Андреевич

11

Киреев Петр Николаевич

12

Корягина Ульяна Юрьевна

13

Макарович Артем Константинович

14

Мальцева Виктория Дмитриевна

15

Мартынов Данил Михайлович

16

Матвеев Данила Вадимович

17

Мемпель Андрей Евгеньевич

18

Назаренко Павел Денисович

19

Рахимова София Вадимовна

20

Смолянинова Елизавета Валерьевна

21

Севостьянова Василиса Владимировна

22

Соколов Артем Павлович

23

Чигреева Алина Ивановна

24

Шаблатов Виктор Иванович

25

Шевченко Анастасия Юрьевна

	Модуль «Основы светской этики»

1.Артемьева Ангелина Викторовна

2.Артемьева Маргарита Викторовна

3.Бадамшина Виктория Александровна

4.Власевский Константин Максимович

5.Вологжин Алексей Александрович

6.Габалов Владислав Александрович

7.Гладышева Виктория Леонидовна

8.Горкунова Наталья Шухратовна

9.Готовская Ксения Олеговна

10.Жежеря Ксения Владимировна

11.Ерофеев Дмитрий Игоревич

12.Коваль Семён Юрьевич

13.Колупаев Николай Валерьевич

14.Комаровская Виктория Витальевна

15.Коробков Игорь Владиславович

16.Петрова Екатерина Владимировна

17.Пустынников Данил Александрович

18.Ступина Евгения Валерьевна

19.Ульмер Каролина Владимировна

20.Фомина Варвара Константиновна

21.Шевелев Иван Павлович

22.Шестопалова Олеся Вячеславовна

23.Ярунин Никита Сергеевич

[image: image1.png]%2,
ORNITrTS
AT T
N4 0%
NT073 oo W
Sl

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Агафонову О.В.
                                                 Директор школы                                               Т.Н. Луценко
С приказом ознакомлены:

___________/Агафонова О.В.